PAGE
2

проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  .2014 №
	О предоставлении земельного участка в собственность за плату

Рассмотрев заявления Т.А.Шамиловой от 02.12.2014 (рег.№32), Л.А. Егоренковой от 02.12.2014. (рег.№33), о предоставлении земельного участка в собственность за плату; свидетельство о государственной регистрации права собственности на недвижимое имущество от 07.11.2014 серия 67-АВ № 174549; кадастровый паспорт земельного участка и руководствуясь ст.28, 36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Шамиловой Татьяне Александровне, Шамиловой Анастасии Анатольевне, Шамилову Ивану Анатольевичу и Егоренковой Людмиле Александровне, проживающим по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово, Школьный переулок, д.8, в долевую собственность в равных долях за плату земельный участок площадью 4563 кв.м., с кадастровым  номером 67:25:0960101:363, относящейся к категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово, Школьный переулок, д.8 под индивидуальным жилым домом.

 2. Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  оформить договор купли-продажи земельного участка.

 3. Договор купли-продажи земельного участка подлежит заключению в течение 5 дней.

4. Последствия уклонения от заключения договора купли-продажи земельного участка определяются в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.

5. Т.А.Шамиловой, Л.А.Егоренковой:

5.1. В срок не более 6 (шести) месяцев со дня выхода данного постановления обеспечить государственную регистрацию права собственности земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

5.2. Всю прилегающую к объекту территорию содержать в образцовом состоянии в соответствии с Правилами санитарных норм и Правилами благоустройства муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин